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Minoxidil (ex. Loniten) tablett

Minoxidil

Administreringssatt

Vanlig indikation och dos

Ovrig information

Oralt: Kan ges med eller utan foda.

Hypertoni, tillaggsbehanding hos njurtransplanterad patient
Startdos: 0,1 mg/kg/dos, max startdos 5 mg/dag.
Oka gradvis med minst 3 dagars mellanrum med 0,1 - 0,2 mg/kg, max 5 mg
till max 1 - 2 mg/kg/dygn eller max 50 (100) mg/dygn.
Under 12 ar: max 50 mg/dygn
Over 12 &r: max 100 mg/dygn

Total dygnsdos kan dven delas upp pa tva doseringstillfillen.

Kan ge hypertrikos vid langtidsanvandning.

Detta blad géller for tabletter Loniten 2,5 mg, 5 mg samt 10 mg.
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